
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d.  11 augustus van burgemeester en wethouders over het normenkader voor 

de aanbestedingen;  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

het eigen inkoopbeleid te schrappen uit het normenkader met ingang van 01-01-2020 en niet meer 

toe te passen bij de controle op de rechtmatigheid. 

 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 september 2020.                                 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


